DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIA ACADÊMICA EM
MEDICINA NA PRODUÇÃO DO CUIDADO ÀS FAMÍLIAS NO ÂMBITO DA ESF de autoria
de THAINÁ RODRIGUES EVANGELISTA, VALÉRIA FALCÃO DA SILVA FREITAS
BARROS, VICTOR RIBEIRO XAVIER COSTA, RAPHAEL PEDRO RIBEIRO PONTES, foi
publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29370

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29370